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                                                                                 Агенција за млади и спорт 

 
 
 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ВАУЧЕР ЗА 2019 ГОДИНА  
 средства од даночно ослободување  

 
Кик бокс клуб “ Фајт Тим“ Скопје добиениот ваучер за 2019 год. го реализира со  

А.Д. Др. Пановски Скопје, на ден 30.12.2019 год. Број на ваучер 08-2733/270 со 
Договор за донација во износ од 67.816,00 денари, 
Договор за донација со А.Д. Др. Пановски Скопје, Број на ваучер 08-1512/199  во износ 
од 156.000,00 денари на ден 30.12.2019 год. истите се реализирани во целост на 
наменската ж-ска на клубот,  
 
Финансиските средства се искористени наменски за потребите на клубот: 

- набавка на спортска опрема, 
- патни трошоци, 
- трошоци за котизација, 
- ноќевање. 

согласно препрораките на Агенција за млади и спорт. 
 

 
.  

 
                          Претседател, 
                     Тони Стојановски 


